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 نکات اولیه :   

 دارنده محترم  :  

با تشککر از شک ا از انتباا ایم محصکولی ایم كتاببه براي هگاهی شک ا از نحوه اسکت اده  بهینه و ناوي نکات مهم 

 ای نی ع لکردي و نگهداري است.  

 لط ا ایم كتاببه را ه واره به ه راه داشته و در ن ظ و نگهداري هن كوشا باشید.  

 در ایم دفترچه راهن ا اطلاعاتی گردهوري شده است تا به ش ا امکان بدهد كه بتوانید  

محصکول وود را بشکناسکید و بدیم ترتیه به طور كام  و در بهتریم شکرایت اسکت اده از ت امی امکانات فنی    -  1

 هن بهرمند شوید.  

مند با رعایت توصکیه هایی سکاده ولی دقید در وصکوگ نگهداري از بهتریم ع لکرد هن به صکورت داب ی بهره  -2

 گردید.  

پرسکن  شکبکه ودمات پا از فروب با ك ال می  هماده اند تا اطلاعات افکافی مورد نیاز شک ا را در اوتیارتان -3

 گیرد.  قرار می

 پذیر است.  ارابه ودمات گارانتی فقت در ن ایندگیهاي مجاز امکان -4

انجکا  ودمات گارانتی منوط به رعایت مقررات گارانتی مقررات پیشکککبینی شکککده در ایم دفترچه  ارابه كارت -5

 باشد.  گارانتی وودرو و رعایت برنامه سرویسهاي ادواري می

اط ینان ناصک  كنید كه مبنن به طور محکم در مح  مناسه محکم شده است روب اام  در  صورت لنو    -6

 .  شود تایید  یینصه براي مبنن لاز  است و باید توست یک مهندس طران

 باشد. باشد و نصه و راه اندازي بر عهده مشتري میایم شركت متعهد به تولید محصولات می-7

 

 



 

 به منظور نشان دادن هشدار ،خطر يا دستورات ايمني 

 

عد  تواه به نکات ای نی و فنی در  

تواند شرایت گارانتی  زمان است اده می

 را دستبوب تغییرات قرار دهد
 

 

 

 

 

 



 

 معرفی سازنده :    -مقدمه 

دنیاي ماموت به عنوان نبسککتیم زمینه فعالیت اقدا  به تولید سککاندوین پان  ن ود كه به دلایلی  نسیر سککبکیی 

عاید بودن و سکهولت در نصکه بهتریم اایگنیم اسکت اده از مصکالت سکنتی بود و  بدیم ترتیه دریبه اي نو را به  

نوزه سکاوت و سکاز شکركت سکازه و   دنیاي سکاوت و سکاز صکنعتی گشکود اهت تک ی  زنجیره ارزب  مشکتري در

هاي زیر  مج وعه دنیاي ماموت پاي به عرصککه نهاد و در زمانی كوتاه با سککوله ماموت به عنوان یکی از شککركت

تبدی  شکدن به بنرگتریم سکازنده  اسککلت فلني در كشکور دنیاي كسکه و كار ما را در نوزه سکاوت انی وسکی  تر 

شکود اهت اا به اایی مواد  وته و با سکاندوین پان  پوشکد داده مین ود. پا از هن كه یک سکوله صکنعتی سکا

هاي سککق ی نیاز وواهد داشککت در ایم مرنله شککركت وزنه از دیگر زیر اولیه و تجهینات در سککالم به اریقی 

هایی با كی یت بیم ال للی و  با ظرفیت و تناژهاي مبتلف  هاي دنیاي ماموت وارد ع   شککده و اریقی مج وعه

هاي اسکاسکی توسکعه صکنعتی  و اقتصکادي در هر كشکور نوزه لجسکتیک و سکاوته و نصکه مین اید از نیازمندي

زیرسککاوتهاي ن   و نق  هن اسککت. دنیاي ماموت در دهه ه تاد نبسککتیم بار تریلرهاي ن   و نق  ااده اي را 

وژي روز دنیا اایگنیم ن ود و شدند با هوریم تکنولكه سابد بر ایم به روب كارگاهی  و غیر استاندارد ساوته می

تریلر در روز محصککولاتی با كی یت و با    50به عنوان اولیم  تریلر سککاز اسککتاندارد كشککور با ظرفیت تولید بید از  

تکنولوژي نویم تولیکد و روانکه بکازار ن ک  و نقک  ن ود. ایم تریلرهکا كکه بکا بهره منکدي از محورهکا  سکککیسکککتم ترمن  

شکوند علاوه بر كاهد مصکر   هاي باد به روز  سکاوته میهاي سکووت مبننشکیرهلات و سکایر متعلقات نسیر مبنن

سککووت و اسککتهلاد وودرو و اادهی ای نی بالایی را  براي تردد ااده اي به ارمغان می هورند. طرانی و سککاوت 

هاي تولید شکده در دنیاي ماموت با بهره انواع كانکا زمینه بعدي فعالیت در  دنیاي زیباي صکنعتی اسکت كانکا

ته داراي تنوع  مندي از مرغوا تریم  مواد اولیه و بهره گیري از نیروهاي متبصککک  و تجهینات تولیدي پیشکککرف

هاي سکاده و اقتصکادي اهت اسککان موقت گرفته تا سکازه هاي پید  سکاوته مدرن و بسکیار بالایی اسکت. از كانکا

هاي سووت به ساوت انواع مبننگیرد. اویرا ایم شركت اقدا   مجل  كه اهت اسکان دابم مورد است اده قرار می

هاي اوشککاري و یاد ن وده اسکت كه ایم اقدا  با بهره گیري از تجهینات و  اسکت اده از سکایر فیکسکبرها و دسکتگاه

هاي باد و سککووت اهت اسککت اده در كشککنده به عنوان منب  سویره سککازي به ترتیه  در نال ااراسککت. مبنن

هاي باد سویره  گردد و در مبننگردند كه باد توسکت یک ك ررسکور تیمیم میسکیسکتم ترمن و سکووت  معرفی می

 گردد .  می



باشکد كه م کم اسکت بر اسکاس نیاز مشکتري  گریدهاي مبتلف  انا ورق اسکت اده در هر دو مبنن هلومینیو  می

هاي مبتلف در نسر گرفته شکده و امکان سکاوت هن در دنیاي  ها با نجمدر نسر گرفته شکود هم اكنون ایم مبنن

 ماموت مهیا شده است.  

كند كه داراي  بار تولید  می  11-10هاي مبتلف با فشکککار كاري  مج وعه تولیدي ماموت مبازن باد را در ظرفیت

 طرانی منحصر به فرد و متناسه با نیاز مشتري است.  

 هاي مبازن سووت و باد تولید شده :  از ا له ویژگی

نورد ورقی اوب كاري و اتصکالاتی لینری پلاسک ای وم   )هاي اتوماتیک و نی ه اتوماتیک  ا طرانی و تولید با دسکتگاه

 هاي ماشیم كاريی شک  دهی فلنات و قاله پرس و پرسکاري (  كاريی انواع روب 

 در محصولات   CO۲و  TIGهاي متداول اوشکاري با الکتروهاي مبصوگ و روب  - 2

 تولید مبنن باد هلومینیومی با در نسر گرفتم استانداردهاي ساوت و واگ مشتري  

 قابلیت تست هیدرواستاتیک و واژگونی مبازن ه راه با ارابه مدارد فنی و مستندات و گنارشات مربوطه   - 4

 قابلیت تست نشتی و گسیبتگی مبازن ه راه با ارابه مدارد فنی و مستندات و گنارشات مربوطه  

هاي اانبیی ورق چرخ پنجمی ن ا  عرفکی عقه با تواه  به دروواسکت مشکتري  تولید و سکاوت قطعات ن ا   5

 بر اساس استانداردهاي سازمان ملی استاندارد و اروپا  
INSO UNECE R55 1st Edition 2016, INSO INSO-UNECE R58 1st.Edition 2016    

UNECE R73 1st. Edition 2016, INSO-UNECE-R55 1st Edition 2016   

 

گانه  سکازمان ملی اسکتاندارد   85تولید و سکاوت انواع ن یه تریلر دو محور و سکه محور مطابد با اسکتانداردهاي -6

 ایران  

هاي ع لکردي سکازمان اسکتاندارد ملی ایران و تولید مبنن سکووت هلومینیومی با مطابد با دسکتورالع   و تسکت-7

ECE  اروپاINSO ۱۰۹۴۱, UNECE R۳۴   

 

 



 شناسایی و ردیابی محصول :   

باشند كه  موقعیت هن در سطت كلیه محصولات ساوته شده داراي ش اره منحصر به فرد به صورت نک شده می

 میانی و در سطت بالا مبازن است.  

 شود :  ش اره نک شده پارامترهاي زیر را شام  می

 نوع مبنن   -1

 گنجاید   -2

 ش اره گروه  -3

 انا مبنن   -4

 سال ساوت   -5

 ش اره سریال محصولات  -6

 

 

 

 

 

 موقعيت حك شماره مخازن 



 نکات مهم گارانتی  

   :باشد موارد مورد بررسی در دستورالع   گارانتی به شرح سی  می

ا در صکورت واود هرگونه ایراد یا مبازن برگشکتی مشکتري موظف اسکت طی یک نامه كتبی دروواسکت وود را از 

 طرید ای ی  به واند ارتباط با مشتریان اعلا  ن اید.  

باشکد بدیهی اسکت در  ورودي مبازن معیوا و برگشکتی نیازمند تاییدیه مدیریت واند ارتباط با مشکتریان می  2

صککورت عد  اطلاع رسککانی به ایم واند پیگیري در وصککوگ رف  ایراد و گارانتی  بر عهده هن شککركت محتر   

 باشد.  می

 باشد.  ماه پا از وروج و تحوی  محصول از شركت دنیاي ماموت می 15گارانتی ت امی مبازن 

ها و ارسککال مبازن اایگنیم در دوره گارانتی  بر عهده هنینه ن   و نق  مبازن برگشککتی از سککوي شککركت  4

 باشد.  شركت دنیاي ماموت می

 گردد.  مشاهده پلیسه درون باد در دوره گارانتی شام  گارانتی می 5

هاي موج گیر ایم موفککوع  شککام  گارانتی بعد از بررسککی و تایید واند كی یت در وصککوگ شکککسککتگی ورق  6

 گردد.  می

هاي مجاز مشکتریان به علت ای نی بودن قطعه مبازن و هنینه هرگونه اوشککاري و دسکت ند مبازن در ن ایندگی

 باشد.  عد  تایید واند كی یت دنیاي ماموت بر عهده مشتري می

در صکککورت نیاز مشکککتري به مبازن امان در واندهاي ودمات پا از فروب هن شکککركت محتر  موظف به عقد 

 قرارداد و ورید بوده و هین گونه مبنن امانی تحوی  مشتري ن ی گردد. 

 

 

 

 

 



 كانال هاي ارتباط با مشتري :

 

 واحد ارتباط با مشتریان دنیاي ماموت 

 راه هاي ارتباطی واحد فروش تریلر ماموت 

 

 

 0264500: تلفن

 09019012222:امداد جاده اي

 02188103520-02644523851: فکس

  Mammutworldgroup: اینستاگرام

  Mammut Word Group: لینکدین

 


